
 
 

UCHWAŁA NR 0007/XI/74/2025 
RADY POWIATU SUSKIEGO 

z dnia 28 marca 2025 roku 

w sprawie: zmian w Budżecie Powiatu Suskiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107 z późn. zm.), art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 z późn. zm.). 

Rada Powiatu Suskiego uchwala, co następuje:  

§ 1. Zwiększa się dochody Budżetu Powiatu Suskiego na 2025 r. o kwotę  3 285 059,88 zł 

w tym: 

a) dochody bieżące:                          356 177,65 zł 

b) dochody majątkowe                  2 928 882,23 zł 

jak poniżej 

DZIAŁ 
ROZDZIAŁ

  
paragraf 

NAZWA ZWIĘKSZENIE ZMNIEJSZENIE 

1 2 3 4 
600 Transport i łączność 1 999 872,96  

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 999 872,96  
 - dochody majątkowe 1 999 872,96  

6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

1 012 922,00  

6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

986 950,96  

710 Działalność usługowa 10 473,59 901 433,99 
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 10 473,59 901 433,99 

 - dochody bieżące  894 585,24 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 9 kwietnia 2025 r.

Poz. 2407



2057 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

 794 588,59 

2059 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

 99 996,65 

 - dochody majątkowe 10 473,59 6 848,75 
6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

10 473,59  

6259 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

 6 848,75 

758 Różne rozliczenia 679 210,00  

75835 Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek 
samorządu terytorialnego 679 210,00  

 - dochody bieżące 679 210,00  
2760 Środki na uzupełnienie dochodów Powiatu 679 210,00  

801 Oświata i wychowanie 943 871,30  
80102 Szkoły podstawowe specjalne 3 500,00  

 - dochody bieżące 3 500,00  
0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

3 500,00  

80195 Pozostała działalność 940 371,30  
 - dochody bieżące 14 986,87  

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 100,00  
2057 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

10 886,87  

 - dochody majątkowe 925 384,43  
6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

925 384,43  

852 Pomoc społeczna 502 000,00  
85202 Domy pomocy społecznej 502 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2407



 - dochody bieżące 502 000,00  
0830 Wpływy z usług 500 000,00  
0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00  

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 23 464,02  

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych 23 464,02  

 - dochody bieżące 23 464,02  
2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

23 464,02  

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3 500,00  
85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 3 500,00  

 - dochody bieżące 3 500,00  
0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

3 500,00  

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 24 102,00  

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami 24 102,00  

 - dochody bieżące 24 102,00  
2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

24 102,00  

 Razem: 4 186 493,87 901 433,99 
  3 285 059,88 

w tym:    a) dochody bieżące:  356 177,65 zł  
  b) dochody majątkowe: 2 928 882,23 zł  

Dochody Budżetu Powiatu Suskiego na 2025 r. po zmianach wynoszą  192 612 695,41 zł 

w tym: 

a) dochody bieżące:                      167 493 503,31 zł 

b) dochody majątkowe:                  25 119 192,10 zł 

§ 2. Zwiększa się wydatki Budżetu Powiatu Suskiego na 2025 r. o kwotę  5 669 866,38 zł 

w tym: 

a) wydatki bieżące:                     2 305 177,65 zł 

b) wydatki majątkowe:                3 364 688,73 zł 

jak poniżej 

DZIAŁ 
ROZDZIAŁ  NAZWA - TREŚĆ ZWIĘKSZENIE ZMNIEJSZENIE 

1 2 3 4 
600 Transport i łączność 2 670 679,46  

60014 Drogi publiczne powiatowe 2 670 679,46  
 -wydatki bieżące 400 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2407



 w tym:   
 (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 400 000,00  
 w tym:   

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 400 000,00  

 -wydatki majątkowe 2 270 679,46  
 w tym:   
 inwestycja 2 270 679,46  

 

- Rozbudowa drogi powiatowej 1690K Maków- 
Grzechynia- Zawoja na odcinku I - w km od 
2+006,00 do km 2+106,00 na odcinku II - w km 
od 2+991,00 do km 3+066,79 na odcinku III - w 
km od 3+094,73 do km 3+480,35 w miejscowości 
Grzechynia 

1 999 872,96  

 - Dokumentacja projektowa 270 806,50  
710 Działalność usługowa 3 624,84 894 585,24 

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 3 624,84 894 585,24 
 -wydatki bieżące  894 585,24 
 w tym:   

 

(4) wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. 
a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

 894 585,24 

 -wydatki majątkowe 3 624,84  
 w tym:   
 inwestycja 3 624,84  

 - Cyfrowe rozwiązania dla geodezji Powiatu 
Suskiego 3 624,84  

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 60 000,00  

75405 Komendy powiatowe Policji 40 000,00  
 -wydatki majątkowe 40 000,00  
 w tym:   
 inwestycja 40 000,00  

 - Zakup pojazdu służbowego dla Komendy 
Powiatowej Policji w Suchej Beskidzkiej 40 000,00  

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 20 000,00  

 -wydatki bieżące 20 000,00  
 w tym:   
 (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 20 000,00  
 w tym:   

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 20 000,00  

801 Oświata i wychowanie 2 970 444,30  

80102 Szkoły podstawowe specjalne 30 669,00  

 -wydatki bieżące 30 669,00  
 w tym:   
 (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 30 669,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 2407



 w tym:   
 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 27 169,00  

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 3 500,00  

80115 Technika 421 111,00  
 -wydatki bieżące 421 111,00  
 w tym:   
 (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 421 111,00  
 w tym:   
 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 421 111,00  

80120 Licea ogólnokształcące 167 426,00  
 -wydatki bieżące 167 426,00  
 w tym:   
 (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 167 426,00  
 w tym:   
 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 149 426,00  

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 18 000,00  

80134 Szkoły zawodowe specjalne 10 867,00  
 -wydatki bieżące 10 867,00  
 w tym:   
 (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 10 867,00  
 w tym:   
 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 867,00  

80195 Pozostała działalność 2 340 371,30  
 -wydatki bieżące 1 414 986,87  
 w tym:   
 (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 400 000,00  
 w tym:   

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 1 400 000,00  

 

(4) wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. 
a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

14 986,87  

 -wydatki majątkowe 925 384,43  
 w tym:   
 inwestycja 925 384,43  

 
- Poprawa infrastruktury szkół 
ponadpodstawowych prowadzących kształcenie 
zawodowe w powiecie suskim 

925 384,43  

852 Pomoc społeczna 575 000,00  

85202 Domy pomocy społecznej 550 000,00  

 -wydatki bieżące 550 000,00  
 w tym:   
 (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 550 000,00  
 w tym:   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 2407



 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 481 800,00  

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 68 200,00  

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 25 000,00  

 -wydatki bieżące 25 000,00  
 w tym:   
 (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 25 000,00  
 w tym:   

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 25 000,00  

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 23 464,02  

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych 23 464,02  

 -wydatki bieżące 23 464,02  
 w tym:   
 (2) dotacje na zadania bieżące 23 464,02  

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 79 137,00  

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 16 301,00  
 -wydatki bieżące 16 301,00  
 w tym:   
 (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 16 301,00  
 w tym:   
 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 16 301,00  

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 8 255,00  

 -wydatki bieżące 8 255,00  
 w tym:   
 (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 8 255,00  
 w tym:   
 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 755,00  

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 3 500,00  

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w 
tym poradnie specjalistyczne 29 205,00  

 -wydatki bieżące 29 205,00  
 w tym:   
 (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 29 205,00  
 w tym:   
 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 29 205,00  

85410 Internaty i bursy szkolne 5 000,00  
 -wydatki bieżące 5 000,00  
 w tym:   
 (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 5 000,00  
 w tym:   

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 5 000,00  

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 20 376,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 2407



 -wydatki bieżące 20 376,00  
 w tym:   
 (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 20 376,00  
 w tym:   
 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 20 376,00  

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 57 102,00  

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu 14 925,00  

 -wydatki bieżące 14 925,00  
 w tym:   
 (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 14 925,00  
 w tym:   

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 14 925,00  

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami 42 177,00  

 -wydatki bieżące 42 177,00  
 w tym:   
 (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 42 177,00  

 w tym:   

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 42 177,00  

926 Kultura fizyczna 125 000,00  
92601 Obiekty sportowe 125 000,00  

 -wydatki majątkowe 125 000,00  
 w tym:   
 inwestycja 125 000,00  

 
- Przebudowa parkingu przy Zakładzie 
Budżetowym Kryta Pływalnia w Suchej 
Beskidzkiej 

125 000,00  

RAZEM 6 564 451,62 894 585,24 
  5 669 866,38 

w tym:   
 a) wydatki bieżące: 2 305 177,65 zł  

  b) wydatki majątkowe: 3 364 688,73 zł  

Wydatki Budżetu Powiatu Suskiego na 2025 r. po zmianach wynoszą    200 014 525,24 zł 

w tym: 

a) wydatki bieżące:                           165 010 192,61 zł 

b) wydatki majątkowe:                       35 004 332,63 zł 

§ 3.  

1. Różnica między dochodami planowanymi, a planowanymi wydatkami stanowi planowany deficyt 
w kwocie 7 401 829,83 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 827 401,01 zł oraz z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 2407



ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 5 489 622,32 zł oraz z tytułu wolnych 
środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 1 084 
806,50 zł. 

2. Ustala się przychody Budżetu Powiatu Suskiego na 2025 rok w łącznej kwocie 9 501 829,83 zł i 
rozchody Budżetu w łącznej kwocie 2 100 000,00 zł. 
jak poniżej: 

   

WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN NA 2025 ROK 

1. DOCHODY OGÓŁEM 192 612 695,41 

2. WYDATKI OGÓŁEM 200 014 525,24 

3. Wynik - deficyt/nadwyżka -7 401 829,83 

4. PRZYCHODY BUDŻETU 
z tego: 9 501 829,83 

§ 905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

827 401,01 

§ 906 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach 
publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków 

5 489 622,32 

§ 950 wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o 
finansach publicznych 3 184 806,50 

5. ROZCHODY BUDŻETU 
z tego: 

2 100 000,00 

§ 992 spłaty otrzymanych krajowych kredytów i pożyczek  2 100 000,00 

§ 4.  

Dokonuje się przeniesień w dochodach Budżetu Powiatu Suskiego na 2025 r. o kwotę  4 109,40 zł 
DZIAŁ 

ROZDZIAŁ  

paragraf 
NAZWA ZWIĘKSZENIE ZMNIEJSZENIE 

1 2 3 4 

801 Oświata i wychowanie 2 109,40 2 109,40 
80115 Technika 2 109,40 2 109,40 

 
- dochody bieżące 2 109,40 2 109,40 

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających 
z umów 2 109,40  

0970 Wpływy z różnych dochodów  2 109,40 
851 Ochrona zdrowia 2 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 2407



85156 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 

2 000,00  

 
- dochody bieżące 2 000,00  

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji 
oraz płatności 2 000,00  

855 Rodzina  2 000,00 
85508 Rodziny zastępcze  2 000,00 

 
- dochody bieżące  2 000,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów  2 000,00 
 Razem: 4 109,40 4 109,40 

§ 5.  

Dokonuje się przeniesień w wydatkach Budżetu Powiatu Suskiego na 2025 r. o kwotę 397 171,12 zł 
DZIAŁ 

ROZDZIAŁ  
NAZWA - TREŚĆ ZWIĘKSZENIE ZMNIEJSZENIE 

1 2 3 4 
710 Działalność usługowa 231 867,98 231 867,98 

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 231 867,98 231 867,98 
 -wydatki bieżące 231 867,05 231 867,98 
 w tym:   
 (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 231 867,05  
 w tym:   
 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 200 000,00  

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 31 867,05  

 

(4) wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a 
i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

 231 867,98 

 -wydatki majątkowe 0,93  
 w tym:   
 inwestycja 0,93  

 - Cyfrowe rozwiązania dla geodezji Powiatu 
Suskiego 0,93  

801 Oświata i wychowanie 163 303,14 139 839,12 
80195 Pozostała działalność 163 303,14 139 839,12 

 -wydatki bieżące  139 839,12 

 w tym:   

 (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  139 839,12 

 w tym:   

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań  139 839,12 

 -wydatki majątkowe 163 303,14  
 w tym:   
 inwestycja 163 303,14  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 2407



 
- Poprawa infrastruktury szkół 
ponadpodstawowych prowadzących kształcenie 
zawodowe w powiecie suskim 

163 303,14  

851 Ochrona zdrowia 2 000,00  

85156 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 

2 000,00  

 -wydatki bieżące 2 000,00  
 w tym:   
 (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 2 000,00  
 w tym:   

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 2 000,00  

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej  23 464,02 

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych  23 464,02 

 -wydatki bieżące  23 464,02 
 w tym:   
 (2) dotacje na zadania bieżące  23 464,02 

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska  2 000,00 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  2 000,00 
 -wydatki bieżące  2 000,00 
 w tym:   
 (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  2 000,00 
 w tym:   

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań  2 000,00 

RAZEM 397 171,12 397 171,12 
 

§ 6.  

Dokonuje się zmian w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań w ramach  Rządowego 
Funduszu Rozwoju Dróg 
DZIAŁ 

ROZDZIAŁ 
paragraf 

NAZWA ŚRODKI WYDATKI 

1 2 3 4 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

642 959,37  

600 Transport i łączność 2 289 905,00 2 932 864,37 

60014 Drogi publiczne powiatowe 2 289 905,00  

 - dochody bieżące 1 276 983,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 2407



2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł 

1 276 983,00  

 - dochody majątkowe 1 012 922,00  
6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 

gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

1 012 922,00  

60014 Drogi publiczne powiatowe  2 932 864,37 
   - wydatki bieżące  1 430 492,00 
  w tym:   

 (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  1 430 492,00 
 w tym:   

  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań  1 430 492,00 

  -wydatki majątkowe  1 502 372,37 
  w tym:   
  inwestycja   

  
- Przebudowa drogi powiatowej nr 1697 K w km 
od 5+151 do km 5+711,00 w miejscowości 
Lachowice, Powiat Suski 

 489 450,37 

  

- Rozbudowa DP 1690K Maków-Grzechynia-
Zawoja na odcinku I - w km od 2+006,00 do km 
2+106,00 na odcinku II - w km od 2+991,00 do 
km 3+066,79 na odcinku III - w km od 3+094,73 
do km 3+480,35 w miejscowości Grzechynia, 
Powiat Suski 

 1 012 922,00 

 2 932 864,37 2 932 864,37 

§ 7. Zmienia się plan dochodów rachunku dochodów jednostek o których mowa w art. 223 Ustawy 
o finansach publicznych i wydatków nimi finansowanych na 2025 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej Uchwały. 

§ 8. Wykonanie niniejszej Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Suskiego. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu Suskiego 

 
 

Jan Banaś 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 2407



 

2 3 4

Oświata i wychowanie 36 000,00 36 000,00

Technika 26 500,00

dochody bieżące 24 500,00

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

1 000,00

Wpływy z usług 8 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek 500,00

Wpływy z róznych dochodów 15 000,00

dochody majątkowe 2 000,00

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 2 000,00

Technika 26 500,00

W tym:

 wydatki bieżące 26 500,00

     w tym:

       (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 26 500,00

       w tym:

        b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 26 500,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 9 500,00

dochody bieżące 9 500,00

Wpływy z usług 9 500,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 9 500,00

W tym:

 wydatki bieżące 9 500,00

     w tym:

       (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 9 500,00

       w tym:

        b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 9 500,00

36 000,00 36 000,00

WYDATKI

0920

0870

ROZDZIAŁ 

paragraf

80115

0830

80115

DOCHODY

1

RAZEM

0830

80117

            Załącznik Nr 1

            do Uchwały Nr 0007/XI/74/2025

            Rady Powiatu Suskiego 

            z dnia 28.03.2025 r.

80117

DZIAŁ

NAZWA

0970

0750

PLAN DOCHODÓW RACHUNKU DOCHODÓW JEDNOSTEK,                                                                             

O KTÓRYCH MOWA W ART. 223 USTAWY O FINANSACH PUBLICZNYCH I WYDATKÓW NIMI 

FINANSOWANYCH NA 2025 ROK ( ZS IM. W. GOETLA W SUCHEJ BESKIDZKIEJ)

801

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 2407


	UCHWAŁA NR 0007/XI/74/2025 RADY POWIATU SUSKIEGO z dnia 28 marca 2025 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1

	lit. a
	lit. b
	§ 2
	lit. a w § 2
	lit. b w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9

	Zalacznik 1

		2025-04-09T13:33:00+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




